RADICADO

201700215

201900057

202100120

202200149

202200285

202200296

202200305

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJCUTIVO SINGULAR

SUCESION

SUCESION

DIVISORIO

SUCESION

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

22/02/2023 ESTADO N°

DEMANDANTE

DORANGELA MARIA SOTO

SUSANA CASTANEDA RAMIREZ

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

LEON ALBERTO ROMAN CANO

CESAR ANGEL GARCIA RENDON -
MARIA DE LAS MERCEDES GARCIA DE
GARCIA

LUZ ESTELLA RUIZ QUIROZ

LUIS ALFREDO CARVAJAL

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

SANTO CELIMO ANGULO RODRIGUEZ

JORGE AGUSTIN CASTANEDA
LONDORNO, ALVARO DE JESUS,
BLANCA NELLY Y MARLENY DEL

CArADDA AACTARIENA | ANINARIA

JOSE LIBARDO CASTANEDA GUTIERREZ

BLANCA NUBIA VILLADA ALZATE Y
OTROS

MARGARITA MARIA GARCIA GARCIA'Y
OTROS

MARIA JOSEFINA GOMEZ DE
JARAMILLO Y OTROS

RAMON EVELIO CARVAJALY OTROS

C.

0

FL.

27

FECHA

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

HISTORIA

REQUIERE PARTE DEMANDANTE PREVIA REANUDACION
PROCESO

CORRE TRASLADO AVALUO

REQUIERE PERITO

ACPETA REVOCATORIA DE PODER- RECONOCE
PERSONERIA JURIDICA PARA ACTUAR

RECONOCE HEREDEROS - RECONOCE PERSONERIA

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA-ORDENA CORRER
TRASLADO RECURSO REPOSICION

AUTORIZA DATOS DE NOTIFICACION - REQUIERE
APODERADO PARTE INTERESADA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

Péginaldel



