JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

22/02/2023 ESTADO N° 27

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201700215 EJECUTIVO	DORANGELA MARIA SOTO	SANTO CÈLIMO ANGULO RODRÌGUEZ	0	0	21/02/2023	REQUIERE PARTE DEMANDANTE PREVIA REANUDACION PROCESO
201900057 EJECUTIVO	SUSANA CASTAÑEDA RAMIREZ	JORGE AGUSTIN CASTAÑEDA LONDOÑO, ALVARO DE JESUS, BLANCA NELLY Y MARLENY DEL	0	0	21/02/2023	CORRE TRASLADO AVALUO
202100120 EJCUTIVO SINGULAR	ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA	JOSE LIBARDO CASTAÑEDA GUTIERREZ	0	0	21/02/2023	REQUIERE PERITO
202200149 SUCESION	LEON ALBERTO ROMAN CANO	BLANCA NUBIA VILLADA ALZATE Y OTROS	0	0	21/02/2023	ACPETA REVOCATORIA DE PODER- RECONOCE PERSONERIA JURIDICA PARA ACTUAR
202200285 SUCESION	CESAR ANGEL GARCIA RENDON - MARIA DE LAS MERCEDES GARCIA DE GARCIA	MARGARITA MARIA GARCIA GARCIA Y OTROS	0	0	21/02/2023	RECONOCE HEREDEROS - RECONOCE PERSONERIA
202200296 DIVISORIO	LUZ ESTELLA RUIZ QUIROZ	MARIA JOSEFINA GOMEZ DE JARAMILLO Y OTROS	0	0	21/02/2023	RECONOCE PERSONERIA JURIDICA-ORDENA CORRER TRASLADO RECURSO REPOSICION
202200305 SUCESION	LUIS ALFREDO CARVAJAL	RAMON EVELIO CARVAJAL Y OTROS	0	0	21/02/2023	AUTORIZA DATOS DE NOTIFICACION - REQUIERE APODERADO PARTE INTERESADA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A) KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A)